13.12-2а22,
Иата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМ ИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание а ккредитацио н но й подком исси и по ито га м п роведен ия аккредИ1 ацИИ
специалиста по специальнOсти (должности) : Гастроэнтерология (3 1 .08.28)

М, В. Перекалина
(И,О. Фамилия)

С. А. Сляднев

12
(номор протокола)

Председательствовал:

Ответственньlй секретарь:

Члены подкомиссии:

Л. с. Байсаева

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

С. В. Газарян
(И.О. Фамилия)

Т. В. Гудзовская
(И.О. Фамилия)

И. С, Мухорамова
(И.О. Фамилия)

3. В. Нигиян
. Фамилия

Н. О. Сварич
(И.О. Фамилия)

Н, с. Хомякова
(И,О. Фамилия)

Состав аккрёдитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационноЙ
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.О6.2022 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденног0
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г,

Ne 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Ференцева Наталья Владимировна Признать прошедшим

а ккредитаци ю специал иста
Гаотроонтерология
(31.08.28)

Председатель

3а местител и председателя

Ответственный секретарь

Л, С. Байсаева

. А. Сляднев
(И.О, Фамилия)